
UCHWAŁA NR VI/58/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVIII/600/2023 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz z Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 

Publicznego na rok 2024”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 zm.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 721), art. 5a ust.1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571, 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 834) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr LVIII/600/2023 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 

29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Miejskiej Bolesławiec z Organizacjami Pozarządowymi oraz z Podmiotami 
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2024” dokonuje się 
zmiany w ten sposób, że w treści załącznika do uchwały Nr LVIII/600/2023 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 29 listopada 2023 r  w § 5 ust. 1 pkt 6 po lit. c) dodaje 
się lit. d) o treści: 

„d) poprawa warunków uprawiania sportu na istniejących obiektach 
szkolenia sportowego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. KJ/KJ 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5F4E7A-7280-4B6B-9706-AF754F13C827. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność rozszerzenia współpracy z organizacjami pozarządowymi 
polegającej na poprawie warunków uprawiania sportu na istniejących obiektach 
szkolenia sportowego. KJ/KJ 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5F4E7A-7280-4B6B-9706-AF754F13C827. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/58/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


